Nuper inter tepidas iacebam (?) rosarum (?)
 Et mecum quid nescio meditans nugarum
 Audiui litigium uocesque minarum
 Ad instar bellantium inter se turbarum.
 Elevato apice uidi quod natura
 Semper timens homini nunquamque segura
 Et morbus de gentium exultans pressura
 Disponebant acies uigilanti cura.

Ends (unfinished):

De salerno ueniunt maurus cum ursone
 phisicali nobiles persecucione

Quod ad arciphus (philosophus?) nutritus es cremone
 In multis redarguit <ui> et ratione
 Hic eorum derogat generalitati
Quod bene de tphisana ui sunt arbitrati
 Improbat sententiam factam meliorati.

It was copied by Dr Ch. Daremberg in 185...

2. Table of contents by Marchall f. 2
3. In double columns of cent. xiii.
 Gerardus super uaticum ysaac.
 Cum omnia ex III elementis generata.
 Ends f. 135:
 consolidare habent et mundificare. Expl.
4. Inc. Rogerina maior 136
 Sicut ab antiquis auctoribus habemus.
 Ends f. 120:
 et hec sufficient dictis de sinthomatibus.
5. Inc. practica Rogerina 190
 Cum artis medicine due sint partes.
 Ends p. 199: educit materiam all'a.
 Expl. practica rogeri maior et minor.
 In hoc libro continentur isti libri
 Geraudus super Viaticum.
 Rogerina maior.
 Rogerina minor.
 Iste liber (erasure).
 f. 200 blank.
- II. In double columns in a rather later hand.
6. Inc. signa magistri Ricardi 201
 Finis medicine iam (?) dum taxat laudabilis existit
 —signum est mortale.
 Expl. signa ricardi.
 Verses (8).
 His signis certis moriens cognoscitur eger 219
 ...
 Sponte sua plorans mortis denuntiat horam.
 A note.
7. De apostematibus ex decretis ypocratis 220
 Peruenit ad nos quia cum ypocrates morti appropinquaret
 —dulcium desiderio uehementi.
 Expletus est liber ipocratis intitulus de ueritate ab eodem.
 a magistro cremonensi de arabico in latinum translatus.
 deo gracias.
8. Inc. tract. de urinis 221
 Albus ut aqua, lacteus ut lac
 —tercia indifferens.
 Et hec de urinis iuxta mag. Henricum sufficient.
9. Notes: on p. 233 sqq., in a hand of cent. xiv.

	Triplex est digestio	f. 232
	Table of planets with notes	233
	Two chiromantic diagrams	234
	Inc. alius ordo planetarum	234
10.	Libri metheorum: comment, with 2 diagrams	235
	De primis igitur causis etc. In isto libro qui liber metheorum intitulatur.	
	Liber 11. f. 247. Ends imperfectly f. 238.	
III. 11.	In double columns, in a larger hand.	
	Trotula minor	239
	Cum auctor uniuersitatis deus.	
	—et dolori imponimus.	
IV. 12.	In double columns, in a very small fine hand,	
	Practica Petruccelli	251
	The first words are very faint. Cum corpus (?).	
	Ends f. 272: quam omnem dol' articularum et neruorum.	
	Expl.	
13.	Practica Archimathei	272
	Cogitanti mihi notum vestrum.	
	Ends imperfectly f. 278.